
TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA

1 35 Ma Jose Briceño Nikulin A. Frances 14,51 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35 Ma Cristina Aguirre Bustos A. Frances Las Condes, Santiago 15-04-18

1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Frances 15,29 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 40 Paola De Miguel Crespo M. Coronel 17,69 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 45 Ma Francisca Vergara Moreno U. Catolica 13,98 -1.1 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 45 Patricia Oyarce Parada A. Frances 14,13 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 45 Elizabeth Daza Guerrero U. Catolica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45 Carolina Velasco Perez A. Frances Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55 Genoveva Meza Gaete A. Royal 18,28 -1.1 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55 Erika Navarro Orozco U. Catolica Las Condes, Santiago 15-04-18

1 60 Gloria Leighton Oñate M. Las Condes 19,23 0.5 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 20,46 0.5 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75 Norma Montoya Pezoa J. Ramsay 26,29 0.5 Las Condes, Santiago 15-04-18

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA

1 35-39 Maria Cristina Aguirre Bustos A. Francés 1.06,32 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 40-44 Paola De Miguel Crespo M. Coronel 1.21,51 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 40-44 María José Schonhaut Holmes U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 40-44 Barbara Tapia Nuñez A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Elizabeth Daza Guerrero U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Maria FranciscaVergara Moreno U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Liliana Raquel Ortega Marin A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Elizabeth Bastías González A. Royal 1.30,05 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Mariana Pino Quintanilla M. Las Condes 1.46,10 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Erika Navarro Orozco U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Gloria Leighton Oñate M. Las Condes 1.32,47 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 70-74 Malvina Mercedes Segovia Alfaro U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Maria Lucerina Bachsmann Vera Astalc 1.40,74 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 75-79 Julia  Eugenia Martinez Fernandez U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
1 85-89 Ana Lucia Rodriguez De Gamboa J. Ramsay 3.15,10 Las Condes, Santiago 15-04-18

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA
DNS 40-44 María José Schonhaut Holmes U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Liliana Raquel Ortega Marin A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Elizabeth Bastías González A. Royal 3.41,41 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Mariana De La LuzPino Quintanilla M. Las Condes 4.05,29 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Alejandrina Del CarmenEspinoza Alvarez U. Azules 4.02:77 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Malvina Mercedes Segovia Alfaro U. Católica 3.52:39 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Maria Lucerina Bachsmann Vera Astalc 3.49:05 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 75-79 Julia  Eugenia Martinez Fernandez U. Católica 5.41:81 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 85-89 Ana Lucia Rodriguez De Gamboa J. Ramsay 6:59.49 Las Condes, Santiago 15-04-18

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 30-34 Dennisse AndreaTalamilla Diaz J. Ramsay 5.12,36 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 30-34 Bernardita Del CarmenMaldonado Bustamante S. Chillan Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 40-44 María José Schonhaut Holmes U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Liliana Raquel Ortega Marin A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Elizabeth Bastías González A. Royal 7.43,70 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Mariana De La LuzPino Quintanilla M. Las Condes 8.28,47 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Lucinda De Las MercedesVasquez Cuevas J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Alejandrina Del CarmenEspinoza Alvarez U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 70-74 Malvina Mercedes Segovia Alfaro U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 75-79 Maria Lucerina Bachsmann Vera Astalc Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 75-79 Julia  Eugenia Martinez Fernandez U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 85-89 Ana Lucia Rodriguez De Gamboa J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18



TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA
DNS 30-34 Bernardita Del CarmenMaldonado Bustamante S. Chillan Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Lucinda De Las MercedesVasquez Cuevas J. Ramsay 25.50,16 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Alejandrina Del CarmenEspinoza Alvarez U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

5000 METROS MARCHA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA
DNS 30-34 Bernardita Del CarmenMaldonado Bustamante S. Chillan Las Condes, Santiago 15-04-18

1 70-74 Yolanda Suarez Herrera M. Las Condes 43.15,80 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Sonia Hernandez Jabre M. Las Condes 43.27,64 Las Condes, Santiago 15-04-18

SALTO LARGO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA
DNS 35-39 Maria Jose Briceño Nikulin A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 45-49 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 4.37 1.4 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Maria FranciscaVergara Moreno U. Católica Las Condes, Santiago 15-04-18

1 70-74 Nancy Refusta Guajardo Sporting 2.48 1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS Todo Comp.María Carolina Quilapan Morales A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE BALA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 50-54 Marcela Ines Barrientos Karmelic U. Católica 12.83 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Sara Cortés Carrasco Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Nancy Cecilia Clavelle Castillo U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 7.24 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Diana Luz Aravena Fuentes Los Robles 6.33 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 60-64 Anadina Mora Padilla Sporting 5.49 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 60-64 Eliana Estay Moraga J. Ramsay 5.13 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Maria Loreto Diaz Valdes Sporting 8.48 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Zunilda Aranda Contreras M. Los Andes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Erica Del CarmenMoreno Castro A. Coquimbo 7.19 Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE DISCO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 50-54 Marcela Ines Barrientos Karmelic U. Católica 38.40 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Nancy Cecilia Clavelle Castillo U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Veronica Del CarmenSilva Moreno Los Robles 23.46 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Soledad De Las Nieves Tapia Nuñez A. Francés 19.00 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Zunilda Aranda Contreras M. Los Andes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Nancy Refusta Guajardo Sporting 10.08 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Sonia Hernandez Jabre M. Las Condes 12.12 Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE MARTILLO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Ana Karina Tapia Cordova U. Azules 19,2 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 40-44 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 27,22 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 50-54 Nancy Cecilia Clavelle Castillo U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Sara Cortés Carrasco Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 29,34 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 26,08 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 55-59 Veronica Silva Moreno Los Robles 21,88 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 60-64 Anadina Mora Padilla Sporting 15,98 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Maria Loreto Diaz Valdes Sporting 21,63 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Erica Del CarmenMoreno Castro A. Coquimbo 21,48 Las Condes, Santiago 15-04-18



TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

LANZAMIENTO DE MARTELETE
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Ana Karina Tapia Cordova U. Azules 7,72 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 50-54 Marcela Ines Barrientos Karmelic U. Católica 11,3 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Soledad De Las Nieves Tapia Nuñez A. Francés 8,34 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 7,97 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 60-64 Anadina Mora Padilla Sporting 6,64 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Maria Loreto Diaz Valdes Sporting 10,62 Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE JABALINA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Ana Karina Tapia Cordova U. Azules 20.83 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Sara Cortés Carrasco Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Veronica Del CarmenSilva Moreno Los Robles 24.85 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Diana Luz Aravena Fuentes Los Robles 17.93 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Zunilda Aranda Contreras M. Los Andes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Erica Del CarmenMoreno Castro A. Coquimbo 19.59 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Sonia Hernandez Jabre M. Las Condes 9.14 Las Condes, Santiago 15-04-18



TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA
DNS 30-34 Alexander Perez Silva A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 35-39 Ismael Prieto Sanchez Libre 12,48 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 35-39 Alejandro Andres Álvarez Polanco U. Azules 12,97 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 35-39 Rodrigo Antonio España Cardenas A. Ñielol Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Adam William Campos Yañez Libre Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Mario Moisés López Reinoso M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18

1 40-44 Marco Antonio Espinoza Donoso D. Curico 13,87 0.1 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 45-49 Cristian Alberto Valenzuela Inostroza U. Católica 12,29 0.1 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 45-49 Javier Alfonso Gonzalez Caric A. Coquimbo 12,38 0.1 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 45-49 Ernesto Ayala Munita Libre 13,03 0.1 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 45-49 Alejandro Antonio Serein Silva M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 50-54 Marcelo Peña Jaramillo M. Coronel 12,56 -1,2 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 50-54 Mario Almanzor Ortiz Moraga A. Francés 14,18 -1.2 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 50-54 Víctor Leonardo Valles Manríquez M. Las Condes 15,31 -1.2 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 50-54 Favian Jose Díaz Eguren A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Oscar Sergio De La Jara Jara U. Católica 13,25 -1,2 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Martin Rodriguez Guiraldes U. Católica 13,51 -1,2 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Alejandro Rodrigo Ríos Gómez M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55-59 Luis Vera Bernal M. Los Andes Las Condes, Santiago 15-04-18

1 60-64 René Ernesto Maureira Sandoval A. Royal 15,82 -1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Luis Hurtado Ggmez S. Antofagasta Las Condes, Santiago 15-04-18

1 65-69 Carlos Riquelme Padilla J. Ramsay 14,99 -1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 65-69 Adolfo Ricardo Castro Bustamante M. Valdivia 15,75 -1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 65-69 Carlos Alberto Sandoval Soto U. Azules 16,25 -1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18
4 65-69 Jorge Edmundo Miranda Araya Los Robles 17,6 -1.3 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Bernadino Uribe Santander M. Las Condes 15,18 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Adolfo KohnenkampfChacon J. Ramsay 16,14 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Ricardo Julio Pergola Ramirez Asecon 15,07 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 80-84 Luis Armando Moya Sánchez U. Azules 17,33 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 90 y + Jose Luis Ferrada Cortes M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Rodrigo Antonio España Cardenas A. Ñielol 52,87 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Carlos Enrique Navarrete Estrada T. Campeones Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Roberto Alejandro Ordenes Pradenas U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Adam William Campos Yañez Libre Las Condes, Santiago 15-04-18

1 40-44 Marco Antonio Espinoza Donoso D. Curico 1.04,68 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 45-49 Cristian Alberto Valenzuela Inostroza U. Católica 55,55 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 45-49 Javier Alfonso Gonzalez Caric A. Coquimbo 59,1 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 45-49 Alejandro Antonio Serein Silva M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 50-54 Mario Almanzor Ortiz Moraga A. Francés 1.03,93 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 50-54 Víctor Leonardo Valles Manríquez M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Marcelo Peña Jaramillo M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Favian Jose Díaz Eguren A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Oscar Sergio De La Jara Jara U. Católica 1.03,48 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Martin Rodriguez Guiraldes U. Católica 1.08,27 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Luis Vera Bernal M. Los Andes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 René Ernesto Maureira Sandoval A. Royal 1.15,36 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 60-64 Eduardo Llanos Melussa U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Patricio Alberto Catalan Lucero U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

1 65-69 Carlos Alberto Sandoval Soto U. Azules 1.56,82 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 65-69 Juan Osvaldo Lara Lara J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 65-69 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

1 80-84 Luis Armando Moya Sánchez U. Azules 1.25,29 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 90 y + Jose Luis Ferrada Cortes M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18



TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 30-34 Edson Vasquez Paredes A. Yumbel 2.27,32 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 40-44 Christian Alberto Gatica Castillo A. Royal 2.36,07 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 45-49 Juan Marcelo Jaque PeÑa M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 Favian Jose Díaz Eguren A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55-59 Francisco Misael Escobar Ramos M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18

1 60-64 René Ernesto Maureira Sandoval A. Royal 2.57,50 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Eduardo Llanos Melussa U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Patricio Alberto Catalan Lucero U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

1 65-69 Juan Osvaldo Lara Lara J. Ramsay 3.27,23 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Jorge Villarroel De La GuardaJ. Ramsay 4.13,91 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 90 y + Jose Luis Ferrada Cortes M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
1 Todo Comp.Antar Antonio Venegas Aguilar A. Francés 2.20,00 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 Todo Comp.Pablo Ortega Tong A. Francés 2.20,34 Las Condes, Santiago 15-04-18

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 30-34 Edson Vasquez Paredes A. Yumbel 5.20,44 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 40-44 Andres Felipe Marcoleta Hardessen A. Ñielol 4.32,18 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 40-44 Christian Alberto Gatica Castillo A. Royal Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Patricio Zamorano Cofre M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55-59 Juan Carlos Ferrada Romero M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Eduardo Llanos Melussa U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Patricio Alberto Catalan Lucero U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 65-69 Juan Osvaldo Lara Lara J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 75-79 Jorge Villarroel De La GuardaJ. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

1 80-84 Miguel Jimenez Rojas M. Las Condes10.33,57 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 80-84 Fernando Carvajal Carvajal J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA
DNS 35-39 Francisco Urrutia Urrutia A. Francés Las Condes, Santiago 15-04-18

1 40-44 Christian Alberto Gatica Castillo A. Royal 21.27,20 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 50-54 Ramon Gonzalez Leiva M. Las Condes21.47,28 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Francisco Misael Escobar Ramos M. Las Condes24.12,77 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Antonio Hector Maturana Gutierrez S. Pto. Montt Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55-59 Claudio Vega Vega U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18

1 75-79 Manuel David Carrillo Vasquez Los Robles 27.01,94 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 75-79 Jorge Villarroel De La GuardaJ. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

1 80-84 Miguel Jimenez Rojas M. Las Condes39.13,42 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 80-84 Fernando Carvajal Carvajal J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

5000 METROS MARCHA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 40-44 David Duque Schick M. Las Condes30.08,72 Las Condes, Santiago 15-04-18

SALTO LARGO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO FECHA

1 35-39 Alejandro Andres Álvarez Polanco U. Azules 4.90 +1.5 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Roberto Alejandro Ordenes Pradenas U. Azules Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Alejandro Antonio Serein Silva M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 50-54 John Robinson Araneda Galvez M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18

1 55-59 Oscar Sergio De La Jara Jara U. Católica 3.85 +0.5 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 55-59 Alejandro Rodrigo Ríos Gómez M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18

1 60-64 Luis Hurtado Ggmez S. Antofagasta3.62 0.8 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Carlos Alberto Sandoval Soto U. Azules 3.41 -0.2 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 65-69 Jorge Edmundo Miranda Araya Los Robles 3.17 -0.6 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Ricardo Julio Pergola Ramirez Asecon 3.68 1.0 Las Condes, Santiago 15-04-18



TORNEO MASTER LAS CONDES 2018
MARIO RECORDON, 15-04-2018, SANTIAGO

LANZAMIENTO DE BALA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Gustavo Alfredo Riquelme Gonzalez S. Chillan 11.50 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 35-39 Adam William Campos Yañez Libre Las Condes, Santiago 15-04-18

1 40-44 Jose Esteban Valenzuela Sanchez J. Ramsay 8.81 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 45-49 Javier Alfonso Gonzalez Caric A. Coquimbo Las Condes, Santiago 15-04-18

1 50-54 Patricio Enrique Ruiz Tagle Metzner M. Coronel 11.21 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 50-54 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 8.11 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 50-54 John Robinson Araneda Galvez M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Alexis Alfredo Mora Albornoz M. Las Condes10.07 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Carlos Henriquez Valdivieso Llay Llay 9.08 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 José Andrade Muñoz Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 60-64 Zulema Alamos Olivares Sporting Las Condes, Santiago 15-04-18

1 65-69 Luis Guillermo CristianSmitmans Lavandero M. Temuco 9.52 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 70-74 Adolfo KohnenkampfChacon J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

1 75-79 Raul KohnenkampfChacon J. Ramsay 9.41 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 75-79 Hugo Fernandez Henriquez M. Las Condes7.54 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 80-84 Milton Quezada Quezada M. Las Condes8.13 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 85-89 Walter Radrigan Vogel Sporting 6.80 Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE DISCO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Gustavo Alfredo Riquelme Gonzalez S. Chillan 35.36 Las Condes, Santiago 15-04-18
DNS 40-44 Jose Esteban Valenzuela Sanchez J. Ramsay Las Condes, Santiago 15-04-18

1 50-54 Patricio Enrique Ruiz Tagle Metzner M. Coronel 31.02 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 50-54 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 26.98 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 50-54 Mario Almanzor Ortiz Moraga A. Francés 25.13 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Carlos Henriquez Valdivieso Llay Llay 33.86 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Lucio De Las MercedesVicencio Urrutia J. Ramsay 32.76 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 Alejandro Rodrigo Ríos Gómez M. Coronel Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Luis Guillermo CristianSmitmans Lavandero M. Temuco 35.58 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 65-69 Adolfo Ricardo Castro Bustamante M. Valdivia 30.64 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 65-69 Jorge Edmundo Miranda Araya Los Robles 22.67 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Bernadino Uribe Santander M. Las Condes28.43 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 70-74 Adolfo KohnenkampfChacon J. Ramsay 21.99 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 70-74 Tharlo MuÑoz Van Lamoen M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Raul KohnenkampfChacon J. Ramsay 30.53 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 75-79 Hugo Fernandez Henriquez M. Las Condes27.56 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 85-89 Salvador MuÑoz Tobar M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE MARTILLO
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 55-59 Lucio De Las MercedesVicencio Urrutia J. Ramsay 26,69 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Alexis Alfredo Mora Albornoz M. Las Condes 18,93 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 José Andrade Muñoz Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Zulema Alamos Olivares Sporting 21,07 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Victor Napoleon Guerrero Salgado Antof. Runners 49,34 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Fernando Gallardo Aguirre M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Tharlo MuÑoz Van Lamoen M. Las Condes 26,26 Las Condes, Santiago 15-04-18

NM 80-84 Milton Quezada Quezada M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 85-89 Walter Radrigan Vogel Sporting 13,97 Las Condes, Santiago 15-04-18

LANZAMIENTO DE MARTELETE
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 40-44 Jose Esteban Valenzuela Sanchez J. Ramsay 5,17 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Lucio De Las MercedesVicencio Urrutia J. Ramsay 12,51 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 55-59 Alexis Alfredo Mora Albornoz M. Las Condes 8,46 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Zulema Alamos Olivares Sporting 8,91 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 60-64 Victor Napoleon Guerrero Salgado Antof. Runners 18,13 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Luis Guillermo CristianSmitmans Lavandero M. Temuco 9,26 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 65-69 Fernando Gallardo Aguirre M. Las Condes Las Condes, Santiago 15-04-18
1 70-74 Tharlo MuÑoz Van Lamoen M. Las Condes 10,15 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 75-79 Raul KohnenkampfChacon J. Ramsay 9,5 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 75-79 Hugo Fernandez Henriquez M. Las Condes 7,98 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 80-84 Milton Quezada Quezada M. Las Condes 8,93 Las Condes, Santiago 15-04-18
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LANZAMIENTO DE JABALINA
LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO FECHA

1 35-39 Gustavo Alfredo Riquelme Gonzalez S. Chillan 39.95 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 50-54 Patricio Enrique Ruiz Tagle Metzner M. Coronel 33.86 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 50-54 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 19.57 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 55-59 Carlos Henriquez Valdivieso Llay Llay 33.93 Las Condes, Santiago 15-04-18

DNS 55-59 José Andrade Muñoz Olimpico Las Condes, Santiago 15-04-18
1 65-69 Adolfo Ricardo Castro Bustamante M. Valdivia 28.79 Las Condes, Santiago 15-04-18
2 65-69 Carlos Riquelme Padilla J. Ramsay 19,61 Las Condes, Santiago 15-04-18
3 65-69 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay 19.24 Las Condes, Santiago 15-04-18
1 85-89 Walter Radrigan Vogel Sporting 13.33 Las Condes, Santiago 15-04-18


